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NEVÞEHÝR ZÝRAAT ODASINDAN ÖNEMLÝ DUYURU  ■ 6'DAAÇIK ÖÐRETÝM LÝSESÝ KAYIT YENÝLEME ÝÞLEMLERÝ BAÞLADI■ 5'TE

Tüm matematik sorularını cevaplayan
Jandarma köpeği 'Rüzgar' 
izleyenleri hayran bıraktı
Nevşehir'de 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik 
ve Spor Bayramıkutlamalarında gösteri yapan 

jandarma köpeği 'Rüzgar' izleyenleri kendisine 
hayran bıraktı. Eğiticisinin yazılı olarak sorduğu 

matematik sorularını doğru cevaplayan Rüzgar, 
şınav ve mekik çekip, Türk bayrağını selamladı.

Kapadokya'da balonlar

Türk bayrakları ve

Atatürk posteri ile uçtu
Kapadokya'da sıcak hava balonları,
19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve
Spor Bayramı dolayısıyla Türk
bayrakları ve  Atatürk posterleri ile uçtu.

Çinli turistler yenidenÇinli turistler yeniden
KAPADOKYA'DAKAPADOKYA'DA
Çinli turistler yeniden
KAPADOKYA'DA

Kovid-19 salgını nedeniyle uyguladığı yurt dışına çıkış yasağınıKovid-19 salgını nedeniyle uyguladığı yurt dışına çıkış yasağını
kaldıran Çin'den turist kafileleri Kapadokya'ya gelmeye başladı.kaldıran Çin'den turist kafileleri Kapadokya'ya gelmeye başladı.
Kovid-19 salgını nedeniyle uyguladığı yurt dışına çıkış yasağını
kaldıran Çin'den turist kafileleri Kapadokya'ya gelmeye başladı.

Nevşehir Belediye Başkanı 
Mehmet Savran ve AK Parti 
heyeti,  merkez ilçe mahalle 
muhtarları ile sabah 
kahvaltısında bir araya geldi.

AK Parti heyeti,
muhtarlarla
bir araya geldi

NEVÜ Elazığ Üniversite

Tanıtım ve Tercih Fuarı'nda

Bekdik Mahallesi'ne
yeni Aile Sağlığı Merkezi
Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, Nevşehir'de 
yaptırılacak olan yeni Aile Sağlığı 
Merkezi'nin yapımını üstelenen hayırsever 
iş insanı Halil Özaltın ile protokol imzaladı.

Ahmet Şafak Nevşehir'de
sevenleriyle buluşacak
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Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı 

dolayısıyla bir mesaj yayımladı.
Nevşehir Belediyesinden yapılan 
açıklamaya göre, mesajında, 19 Mayıs 
1919'un büyük sıkıntı ve yoksunluklara 
rağmen bağımsızlığından asla 
vazgeçmeyen bir milletin başlattığı 
mücadelenin ilk adımı olduğunu belirten 
Başkan Savran, Türkiye Cumhuriyeti'nin 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 
Samsun'a ayak basmasıyla başlayan milli 
mücadele ile birlikte Türk Milletinin 
bağımsızlığından asla ödün 
vermeyeceğini tüm dünyaya ilan ettiğini 
söyledi.
“19 Mayıs 1919 tarihinde Samsun'da 
başlatılan bağımsızlık mücadelesi, tarihe 

gömülmek istenen bir milletin küllerinden 
tekrar doğuşunun ilk adımıdır” diyen 
Savran, bu ilk adımda yakılan İstiklal 
Meşalesinin Amasya, Sivas ve Erzurum'dan 
geçip tüm vatana yayılarak, destanlaşan 
bir kurtuluş mücadelesine dönüştüğünü 
kaydetti.
İstiklal mücadelesinin başladığı 19 Mayıs 
gününün gençlere armağan edilmesinin 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ve aziz 
milletin onlara verdiği değerin ve duyduğu 
güvenin bir göstergesi olduğunu 
vurgulayan Savran mesajında şu ifadelere 
yer verdi; “Kurtuluş Savaşıyla aziz 
milletimiz, vatan ve bayrak sevgisini, özgür 
yaşama kararlılığını tüm dünyaya ilan 
etmiş; Cumhuriyetimizin kuruluşuna 
uzanan bu süreç, başka milletlerin 
bağımsızlık mücadelesine de örnek 

olmuştur. Sevgili Gençler, aziz 
şehitlerimizin canları pahasına 
savundukları bu vatan üzerinde kurulan 
ve Atatürk'ün en büyük eseri olarak 
gördüğü Türkiye Cumhuriyeti'nin 
geleceği,  istiklal şuuruyla yetişen 
sizlere emanet edildi. Türkiye'nin 
geleceği ve teminatı sizlersiniz. Bu 
emanetin yüklediği yüksek 
sorumluluğun her zaman bilincinde 
olacağınıza inancımız tamdır. 
Sorumluluğunun farkında olan, okuyan, 
düşünen, sorgulayan, hedeflerine giden 
yolda çabalayan gençlerimizle gurur 
duyuyor, ülkemizin geleceğinde söz 
sahibi olacak nesillerimize başarılar 
diliyorum. Bu duygu ve düşüncelerle başta 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşları olmak üzere, bize bu aziz 

toprakları vatan kılan bütün ecdadımızı 
rahmet ve minnetle anıyorum. Yeni çağın 
liderleri olarak gördüğümüz gençlerimizin 
ve tüm milletimizin bayramını tebrik 
ediyorum.” HABER MERKEZİ

Başkan İbaş'ın 19 Mayıs Atatürk'ü Anma,
Gençlik ve Spor Bayramı mesajı

elediyeden yapılan açıklamaya Bgöre, Başkan İbaş mesajında, 
Türkiye Cumhuriyeti'nin 

kuruluşuna giden yolda ilk adımı 
oluşturan ve milletin kaderini 
değiştiren 19 Mayıs 1919'un, 104. yıl 
dönümünü milletçe hep birlikte 
kutlamanın onurunu ve sevincini 
yaşadığını söyledi.
İbaş, “19 Mayıs 1919 tarihi, 
Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu 
Önderimiz Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşlarının 
Samsun'a ayak basarak Anadolu'da 
Milli Mücadeleyi başlattıkları, 
milletimizin umutlarının yeşermeye 
başladığı, Türk halkının bağımsızlıktan 
ve özgürlükten en zor şartlarda bile 
vazgeçmediği anlamlı bir gündür.
Atamızın, 19 Mayıs 1919'u Gençlik ve 
Spor Bayramı olarak ilan etmesi, 
Türkiye gençliğine duyduğu güvenin 

bir göstergesidir. Atatürk'ün "Ey 
yükselen yeni nesil, gelecek sizindir. 
Cumhuriyeti biz kurduk, onu 
yükseltecek ve sürdürecek sizlersiniz" 
diyerek 19 Mayıs'ı armağan ettiği 
gençlerimizin ülkemizi her alanda 
daha ileri seviyelere taşıyacağına olan 
inancımız tamdır. Bu değerli emaneti 
yaşatmak ve gelecek nesillere en iyi 
şekilde aktarmak en başta gelen görev 
ve sorumluluğumuzdur. 
Bu duygu ve düşüncelerle böyle bir 
günü bizlere armağan eden başta Ulu 
Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ü, 
silah arkadaşlarını, kahraman 
şehitlerimizi ve gazilerimizi saygıyla 
anıyor; bu günümüzün ve 
geleceğimizin güvencesi olan 
gençlerimizin 19 Mayıs Atatürk'ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramını en 
içten dileklerimle kutluyorum.” 
şeklinde konuştu. BÜLTEN

Başkan Savran'dan 19 Mayıs mesajı
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Mustafa Kemal Atatürk'ün işgal altındaki vatan topraklarını 
kurtarmak ve bağımsızlığı ilan etmek adına Samsun'a ayak bastığı ve kurtuluş mücadelesini
başlattığı 19 Mayıs 1919'un 104. yıl dönümünün büyük bir coşku ve gururla kutlandığını söyledi.

aşkan Aktürk mesajında; B"Gençliğin gücüyle, sporun 
heyecanıyla dolu nice 19 Mayıs 

Gençlik ve Spor Bayramlarına, hep 
birlikte daha nice zaferlere koşalım." 
dedi.
Başkan Aktürk mesajını şöyle sürdürdü; 
"Türkiye Cumhuriyeti tarihinin en önemli 
dönüm noktalarından olan 19 Mayıs 
1919'da Gazi Mustafa Kemal Samsun'a 
giderek, Milli Mücadele'nin yolunu 
açmıştır. Gazi Mustafa Kemal, 19 Mayıs'ı 
Türkiye Cumhuriyeti'nin kurulduğu tarih 
olarak kabul etmiş, hatta doğum gününü 

soranlara, 19 Mayıs 1919 cevabını 
vermiştir. Bu kadar önem verdiği bu 
günü, her zaman çok güvendiği Türk 
Gençliği'ne armağan etmiştir.
Gençler, gençlerin bilimin aydınlattığı 
yolda yürümesi, ruhen ve bedenen 
sağlıklı olması Atatürk'ün en önem 
verdiği konulardan olmuştur. Bu nedenle 
Atatürk, gençlerin hem bilimle hem de 
sporla ilgilenmesini çok önemsemiştir.
Bir sporcuda beden gücünün ve 
yeteneğin yanı sıra, iyi ahlâk ve zekânın 
da bulunmasını isteyen Gazi Mustafa 
Kemal, bu düşüncesini, “Ben sporcunun 

zeki, çevik ve aynı zamanda ahlâklısını 
severim.” sözüyle dile getirmiştir.
Spor ve bilimle iç içe yetişip dünyanın 
her yerinde ve her alanda rekabet 
edebilecek şekilde bilgi ve beceriyle 
donanan geleceğimizin teminatı Türk 
gençliğimiz, bugün Türkiye'nin dünyanın 
gıpta ile takip ettiği İHA ve SİHA gibi 
teknolojileri üretebilecek, Türkiye'yi bir, 
iri ve diri kılmaya, her alanda yüceltmeye 
devam edecektir. Bu duygu ve 
düşüncelerle 19 Mayıs tüm 
gençlerimize ve milletimize 
kutlu olsun." HABER MERKEZİ

Avanos Belediye Başkanı Celal Alper İbaş, 19 Mayıs Atatürk'ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet Aktürk, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma,
Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Başkan Aktürk'ün 19 Mayıs Atatürk'ü Anma,
Gençlik ve Spor Bayramı mesajı
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Vali Becel, mesajında şunları 
kaydetti; “Cumhuriyetimizin 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk'ün, Türk milletinin bağımsızlık 
inancından aldığı güçle Samsun'a ayak 
basarak Milli Mücadale'yi başlattığı 19 
Mayıs 1919 gününün 104. yıl dönümünü 
hep birlikte yaşamanın mutluluğu ve 
gururu içerisindeyiz.
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 19 Mayıs 
1919 tarihinde Samsun'a çıkışı, milletimizin 
makûs talihini değiştiren, tarihi bir 
girişimdir. Cumhuriyet tarihimizin 
başlangıcı, milletimiz ve ülkemiz için 
parlak bir geleceğe doğru atılan ilk adım 

olan 19 Mayıs günü, bağımsız bir devlet ve 
özgür bir millet olma adına atılan ilk 
adımın dönüm noktasıdır. 
Büyük bir inanç, azim ve kararlılıkla 
Atatürk'ün önderliğinde sürdürülen bu 
mücadele imkânsızlıklara rağmen zaferle 
sonuçlanmış ve millet egemenliğine 
dayanan, muasır medeniyet seviyesinin 
üstüne ulaşmayı kendisine temel hedef 
olarak benimseyen modern ve bağımsız 
bir devlet olan Türkiye Cumhuriyeti 
kurulmuştur.
Kurulan yeni devletle birlikte 19 Mayıs 
tarihinin Gençlik ve Spor Bayramı olarak 
Türk Gençliğine armağan edilmesi ise 

gençliğe verilen önemin bir göstergesi 
olmasının yanında Mustafa Kemal 
Atatürk'ün gösterdiği hedefler 
doğrultusunda Türkiye Cumhuriyeti'nin 
muasır medeniyetler seviyesine 
ulaştırılmasında Atamızın gençlere olan 
güveninin ve onlara verilen 
sorumluluğunda bir belirtisidir.
Türk Gençliği ise her daim Atasının 
mirasına sahip çıkma ve verilen hedefe 
ulaşma azim ve kararlılığı içerisindedir. Bu 
azim ve kararlılıkla gençlerimiz, 
vatanımıza, milletimize ve devletimize 
ilelebet sahip çıkacaktır. 
Bu duygu ve düşüncelerle, tarihte eşi 
benzeri görülmemiş bir bağımsızlık 
mücadelesi sonucunda kurulan Türkiye 
Cumhuriyeti'ni gençliğe emanet eden 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak 

üzere, bu vatan için canlarını feda eden 
tüm şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet, 
minnet ve şükranla anıyor; tüm 
gençlerimizin 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutluyorum.” 
HABER MERKEZİ

Vali Becel'in 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı mesajı
Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

Ekici'den 19 Mayıs Atatürk'ü Anma

Gençlik ve Spor Bayramı mesajı
TGF Genel Sekreteri ve NGC Başkanı Bayram 
Ekici, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı dolayısıyla bir kutlama mesajı yayımladı.

Türkiye Gazeteciler Federasyonu 
(TGF) Genel Sekreteri ve Nevşehir 
Gazeteciler Cemiyeti (NGC) 

Başkanı Bayram Ekici, 19 Mayıs 1919 
tarihinin inanç, azim ve cesaretle 
bağımsızlık meşalesinin yakıldığı ve milli 
uyanışın başladığı, aynı zamanda bir 
milletin yeniden dirilişinin de sembolü 
olduğunu belirtti.

Özgürlük ve bağımsızlığa atılan o ilk 
adımın ardından Türk milletinin, işgal 
kuvvetlerini bu topraklardan söküp 
atmak için tüm zorluklara göğüs 
gerdiğini ve bu toprakları yeniden vatan 
yapmak eşsiz mücadeleyle büyük bir 
zafere imza attığını söyleyen Ekici, “Dün 
olduğu gibi bugün de, inanç ve iradeyle 
104 yıldır yanan bağımsızlık meşalesinin 
ilelebet sönmemesi için her türlü 
tehdide karşı kararlılıkla mücadele 
edecek, istiklal ve istikbalimize her 
koşulda sahip çıkacağız. Gençlerimizin 
heyecanı, milli değerlere bağlılığı, vatan, 
bayrak ve millet sevgisi geleceğe olan 
inancımızın arkasındaki en büyük 
güçtür." ifadelerinde bulundu.
Ekici, “Bu duygu ve düşüncelerle Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ü, İstiklal 
Savaşı'mızın bütün kahramanlarını ve 
aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle 
yad ediyorum. Gençlerimizin ve 
milletimizin 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramını en kalbi 
duygularımla kutluyorum." dedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Başkan Parmaksız'dan 19 Mayıs Atatürk'ü Anma,

Gençlik ve Spor Bayramı kutlama mesajı
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Arif Parmaksız, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik 
ve Spor Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

TSO'dan yapılan açıklamaya göre, NBaşkan Parmaksız mesajında; “19 
Mayıs 1919 tarihinde Gazi Mustafa 

Kemal'in Samsun'a çıkışı ile başlayan 
bağımsızlık mücadelesi, Türkiye tarihinin 
en önemli dönüm noktalarından biridir. 
Kahraman halkımızın bağımsızlık için 
verdiği mücadele, gösterdiği cesaret ve 
fedakarlık neticesinde kurulan Türkiye 
Cumhuriyeti'nin geleceği gençlerimize 
emanettir. Gazi Mustafa Kemal'in, Kurtuluş 
Savaşımızın başladığı gün olan 19 Mayıs 
1919'u Gençlik ve Spor Bayramı olarak ilan 

etmesi, Türkiye gençliğine duyduğu 
güvenin bir göstergesidir. Bu değerli 
emaneti yaşatmak ve gelecek nesillere en 
iyi şekilde aktarmak en başta gelen görev 
ve sorumluluğumuzdur. Bu duygu ve 
düşüncelerle başta Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, 
bu vatan için canlarını feda eden tüm 
şehitlerimizi, gazilerimizi, rahmet, minnet 
ve şükranla anıyor, Türk Milletinin ve 
gençlerimizin 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramını kutluyorum.” 
dedi. BÜLTEN

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı 
kutlamaları, saygı duruşunda 
bulunulması ve İstiklal Marşı'nın 
okunmasıyla başladı. Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğüne bağlı karate, 
tekvando, jimnastik sporcuları ve 
halk oyunları ekibinin gösteri 
yaptığı programda Nevşehir 
JAKEM Komutanlığında görevli 
'Rüzgâr' isimli köpek 
izleyenlerden tam not aldı. 

Rüzgar, eğiticisi Uzman 
Jandarma Çavuş Erdem 
Karakışla'nın verdiği tüm 
komutları yerine getirdi. İlk 
olarak eğiticisinin komutu ile düz 
ve çapraz halkalardan geçen 
Rüzgar, eğiticisi ile birlikte şınav 
ve mekik de çekti. Matematik 
konusunda da hünerlerini 
sergileyen Rüzgar, eğiticisinin 
yazılı olarak sorduğu matematik 
sorularını doğru cevapladı. 

Eğiticisinin 'su getir' talimatını da 
yerine getiren Rüzgar, program 
sonunda platforma çıkarak Türk 
bayrağını ve protokol üyelerini 
selamladı.
Törene Nevşehir Valisi İnci Sezel 
Becel, AK Parti Nevşehir 
Milletvekilleri Süleyman Özgün, 
Emre Çalışkan, Nevşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Savran, 
protokol üyeleri, öğrenciler ve 
vatandaşlar katıldı. İHA

Tüm matematik sorularını cevaplayan

Jandarma köpeği 'Rüzgar' izleyenleri hayran bıraktı
Nevşehir'de 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
kutlamalarında gösteri yapan jandarma köpeği 'Rüzgar' izleyenleri kendisine 
hayran bıraktı. Eğiticisinin yazılı olarak sorduğu matematik sorularını doğru 
cevaplayan Rüzgar, şınav ve mekik çekip, Türk bayrağını selamladı.
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opuzlu Han Sosyal Tesisleri'nde Tdüzenlenen kahvaltı programına, AK 
Parti Nevşehir Milletvekilleri 

Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan, 
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran, 
AK Parti Merkez İlçe Başkanı Ferit 
Yiğitarslan, Nevşehir Muhtarlar Derneği 
Başkanı Hüseyin Altınışık ve mahalle 
muhtarları katıldı. Burada konuşan 
Belediye Başkanı Mehmet Savran, tüm 
mahalle muhtarlarına özverili 

çalışmalarından dolayı teşekkür etti. 
Savran, “Şehrimizde altyapıda, sosyal 
hizmetlerde, çevre yatırımlarında, fen 
işlerinde, kısacası tüm işlerimizde 
muhtarlarımızla birlikte çalışıyoruz. Bu 
noktada göreve geldikten sonra yeniden 
yapılandırdığımız ve güçlendirdiğimiz 
Muhtarlık İşleri Müdürlüğümüz aracılığıyla 
muhtarlarımızın taleplerine kısa sürede 
dönüş yapmaya, mahallelerinin 
ihtiyaçlarını gidermeye azami hassasiyet 
gösteriyoruz. Bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonra da muhtarlarımıza kulak 
vermeye devam edeceğiz. Şehrimizin 
gelişimi ve değişiminde gösterdikleri 
gayret ve destekler nedeniyle tüm 
muhtarlarımıza teşekkürlerimi 
sunuyorum.” dedi. Savran ve AK Parti 
heyeti daha sonra mahalle muhtarlarının 
talep ve önerilerini dinleyerek 
önümüzdeki dönemde hayata geçirilmesi 
planlanan yeni projeler ve yatırımlar 
hakkında bilgiler verdi. 
HABER MERKEZİ

AK Parti heyeti, muhtarlarla bir araya geldi
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran ve AK Parti heyeti,  
merkez ilçe mahalle muhtarları ile sabah kahvaltısında bir araya geldi.

Kapadokya'da balonlar Türk bayrakları ve Atatürk posteri ile uçtu
Kapadokya'da sıcak hava balonları, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı dolayısıyla Türk bayrakları ve Atatürk posterleri ile uçtu.

UNESCO Dünya Kültürel ve Doğal 
Miras Listesi'ndeki Kapadokya'da 
turistlerin manzarayı kuşbakışı 

izlemesine imkan sunan sıcak hava 
balonları, gün doğumundan önce tur için 
hazırlandı. Görevlilerce sepetlerine Türk 
bayrakları ve Atatürk posterleri asılan 
balonlar, güneşin yüzünü göstermesiyle 
peş peşe gökyüzüne yükseldi. Gün 
doğumunda ortaya çıkan manzarayı 
seyretmek için doğal kaya oluşumlarıyla 
kaplı vadilere gelen turistler, balonların 

renk kattığı peribacaları arasında fotoğraf 
çektirdi. Bölgede sıcak hava balon üretimi 
yapan firma tarafından üretilen Türk 
bayrağı figürlü sıcak hava balonu da 
peribacaları arasında güzel görüntü 
oluşturdu. Balon pilotu Bekir Güneş, 
gazetecilere, tüm milli bayramlarda Türk 
bayraklarını gökyüzünde 
dalgalandırdıklarını belirterek, 
"Kapadokya'nın vazgeçilmezi olan sıcak 

hava balonlarıyla bu anlamlı günde 
bayrağımızla uçmak bize onur verecek. 
Bölgeye gelen misafirlerimize ayrı bir 
görüntü sunacağız." dedi. Balon pilotu 
Süleyman İnce de güneşin doğuşunu 
gökyüzünden izlerken, Türk bayrağını 
taşımanın heyecanını yaşadıklarını ifade 
etti. Göreme beldesi çevresinden kalkış 
yapan balonlar yaklaşık bir saat boyunca 
peribacaları üzerinde süzüldü. AA

İş makinesi operatörü feci şekilde can verdi
Nevşehir'de hafriyat çalışması yapan iş makinesi operatörü, 
meydana gelen göçükte iş makinesiyle birlikte toprak altında kaldı. 
Yapılan çalışmalar sonucu operatörün cansız bedenine ulaşıldı.

dinilen bilgiye göre, merkeze bağlı EÇardak köyündeki yeni kazılan 
patates deposunun hafriyatının 

döküldüğü alanda iş makinesiyle çalışan 
Adem K. (38), çalıştığı esnada alt taraftaki 
deponun baca kısmında meydana gelen 
göçük nedeniyle iş makinesiyle birlikte 
boşluğa düştü. Kazayı gören diğer 
işçilerinin ihbarı üzerine olay yerine 
jandarma, sağlık, itfaiye ve AFAD ekipleri 
sevk edildi. Toprak kayması sonucunda iş 
makinesi ile birlikte göçük altında kalan 
operatör Adem K'ya kurtarma ekipleri 
yaklaşık 1 saatlik çalışma sonrasında ulaştı. 
İncelemelerin ardından Adem K'nın cansız 
bedeni otopsi yapılmak üzere hastane 
morguna kaldırılırken, olayın meydana 

geldiği alanda güvenlik önlemi alındı. 
Ekiplerin göçükte bulunan iş makinesini 
kurtarma çalışması devam ediyor. Olayla 
ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Nevşehir'de bir köpeğin öldürüldüğü

iddiası üzerine soruşturma başlatıldı

Valilikten yapılan yazılı açıklamada, 
Uçhisar beldesi yakınlarında bir 
köpeğin öldürüldüğü yönündeki 

paylaşımların ihbar kabul edilerek 
konunun incelendiği kaydedildi. 
Açıklamada, "Bazı sosyal medya hesapları 
üzerinden yapılan ihbar üzerine Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü ile jandarma 
ekiplerimiz, Uçhisar beldesi cezaevi 
mevkisinde ihbara konu alana giderek 
inceleme yapmıştır. Konuyla ilgili adli ve 
idari inceleme yapılarak soruşturma 
başlatılmıştır." ifadelerine yer verildi. AA

Nevşehir'de bir köpeğin işkence edilerek öldürüldüğü 
yönünde sosyal medyada yapılan paylaşımın ardından 
valilik tarafından soruşturma başlatıldığı bildirildi.

Amerika Portland State Üniversitesi

heyetinden Rektör Aktekin'e ziyaret
Amerika Portland State Üniversitesi Global İş Birliği ve 
İnovasyon Ofisi (OGEI) Yönetici Yardımcısı Sally Mudiamu 
beraberindeki heyetle, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i ziyaret etti.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, Portland State 
Üniversitesi'nden akademik iş 

birliği görüşmeleri kapsamında 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ)'ye gelen Portland State 
Üniversitesi Global İşbirliği ve 
İnovasyon Ofisi (OGEI) Yönetici 
Yardımcısı Sally Mudiamu beraberinde 
Dr. Öğrt. Üyesi Artur Urbaniak, Dr. Öğrt. 
Üyesi Maciej Laskowski ve Dr. Öğrt. 
Üyesi Maciej Buczowski ile NEVÜ 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i 
makamında ziyaret etti.
NEVÜ'den Uluslararası İlişkiler Birim 
Müdürü Dr. Öğrt. Üyesi Volkan Recai 
Çetin, Yabancı Diller Yüksekokul 
Mütercim Tercümanlık Bölümü'nden Dr. 
Öğrt. Üyesi Mehmet Tunaz ve Dr. Öğrt. 
Üyesi Samet Taşçı'nın kendilerine eşlik 
ettiği ziyarette konuşan Sally Mudiamu, 
Türkiye'de bulunan bazı üniversitelerle 
öğrenci ve akademik personel değişimi 
başta olmak üzere her iki üniversite 
üniversiteleri arasında ikili işbirliklerini 

de arttırmayı amaçladıklarını söyledi. Bu 
kapsamda Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi'ni de ziyaret ettiklerini 
belirten Sally Mudiamu, Portland State 
Üniversitesi ile NEVÜ arasında öğrenci 
ve akademik personel değişimi ile 
birlikte bilimsel ve akademik konularda 
ortak iş birliği içerisinde olmak 
istediklerini söyledi. Sally Mudiamu ve 
beraberindeki heyet ayrıca Rektör 
Aktekin ve yönetimine göstermiş 
oldukları misafirperverliklerinden dolayı 
teşekkürlerini sundu.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek heyete teşekkür eden NEVÜ 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin ise 
üniversite olarak, Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK)'ün yükseköğretimde belirlediği 
hedefler doğrultusunda 
uluslararasılaşmaya büyük önem 
verdiklerini söyledi. NEVÜ'de 45 farklı 
ülkeden 703 uluslararası öğrencinin 
eğitim gördüğünü ve bu öğrencilerin 
diğer tüm öğrencilerle birlikte en iyi 
şekilde eğitim almalarına yönelik 

önemli çalışmalar yürüttüklerini 
söyledi. Aktekin ayrıca ülke 
üniversiteleri arasında 
yürütülebilecek ikili iş birliklerine 
de açık olan bir üniversite olarak 
Portland State Üniversitesi ile de 
ortak proje ve çalışmalara destek 
vereceklerini sözlerine ekledi.
Rektör Aktekin daha sonra 
heyetle, üniversiteler arası ikili 
işbirlikleri kapsamında 
yürütülebilecek ortak çalışmalar 
üzerine bir süre görüştü. BÜLTEN
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Açık Öğretim Lisesi kayıt yenileme işlemleri başladı
Ürgüp Halk Eğitimi Merkezi (HEM) 2022-3 dönemi Açık Öğretim Lisesi yeni kayıt iş ve işlemlerinin başladığını duyurdu.

Ü
rgüp HEM'den yapılan duyuruda, 
Açık Öğretim Lisesi kayıtların 23 
Haziran tarihi mesai bitimine kadar 

yapılabileceği, banka hesaplarının 22 
Haziran saat 23.59'da kapanacağı belirtildi. 
Duyuruda, örgün ortaöğretim 
kurumlarında 2022-2023 eğitim öğretim 
yılı sınıf atlatma işlemlerinin 
tamamlanmadığı, ortaöğretimde e-okul 
sisteminde halen öğrencilik durumu aktif 
olan öğrencilerin 2022-3 dönemi için Açık 
Öğretim Lisesine kayıt yaptıramayacağı 
kaydedildi.
SON GÜN 23 HAZİRAN
Kayıt yenileme işlemleri 16 Mayıs 
tarihinden, 23 Haziran tarihi mesai 
bitimine kadar yapılabilecek. 
Banka hesapları 22 Haziran 23.59'da 
kapanacak. 18 yaşını bitirmemiş 
öğrencilerden (13 Eylül 2004 tarihi ile 17 
Temmuz 2006 tarihleri arası doğumlu 
öğrenciler) halk eğitimi merkezlerine 
müracaat etmeleri halinde ilk kayıt ve kayıt 
yenileme işlemleri ücretsiz olarak 
yapılacak. 2022-3 dönemi için yeni kayıt 
ve kayıt yenileme işlemlerini 17 Temmuz 
2006 dahil ve öncesi doğumlu öğrenciler 
yaptırabilecek. Belirtilen yaş sınırından 
küçük olan öğrencilerin yeni kayıt ve kayıt 
yenileme işlemleri yapılmayacak.

CEZAEVİ ÖĞRETMENLERİ
Cezaevi öğretmenlerine, sistem üzerindeki 
adres bilgileri altında bulunan cezaevi 
bilgisi, cezaevi grubu ile sınav irtibat 
merkezi altında bulunan özel durum 
bilgisi güncelleme işlemleri sürekli açık 
olacak. Bu nedenle cezaevi öğretmenleri 
sistem üzerindeki öğrenci bilgilerini 
güncel tutması gerekiyor. Tutuklu veya 
hükümlü olan öğrencilerin 2022-3 dönemi 
kayıt yenileme ve ders seçme işlemleri 
cezaevi öğretmenleri tarafından yapılacak. 
Yeni kayıt işlemleri ise cezaevi 
öğretmenleri aracılığıyla halk eğitimi 
merkezlerine yaptırılacak. 2022-3 dönemi 
kayıt yenileme süresi içerisinde kaydını 
yeniletmeden cezaevinden dışarı çıkan 
öğrencilerin kayıt yenileme tarihleri 
içerisinde HEM'e başvurarak 2022-3 
dönemi için kayıt yenileme işlemini 
yaptırması gerekiyor.
İNCELEMEYE ALINMIŞ 
ÖĞRENCİLERİN DURUMU
Açık Öğretim Lisesi bilgi yönetim 
sisteminde öğrenci durumu: İncelemeye 
alınmış öğrenci durumundaki öğrencilerin 
kayıt yenileme tarihleri içerisinde HEM 
müdürlüklerine başvurarak inceleme 
durumlarının kaldırılmasını talep etmeleri 
gerekiyor. HEM Müdürlükleri öğrenci 

taleplerini açık lise e-posta adresine 
gönderecek. Açık Öğretim Lisesi 
Müdürlüğü tarafından talepler incelenerek, 
talebi uygun görülen öğrencilerin 
inceleme durumları kaldırılacak. İnceleme 
durumları kaldırılan öğrenciler kayıt 
yenileme ücretini yatırarak kayıtlarını 
yenileyebilecek. Açık Öğretim Lisesi 
Müdürlüğü tarafından incelemenin 
kaldırılması için bilgi ve belgeye ihtiyaç 
duyulması halinde istenen belgeler HEM 
Müdürlüğü aracılığıyla öğrenciye 
bildirilecek. İstenen belgeleri 
tamamlayarak HEM aracılığıyla Açık 
Öğretim Lisesi Müdürlüğüne gönderen 
öğrencilerin talepleri tekrar 
değerlendirilecek.
AÇIK ÖĞRETİM LİSESİNDE KAYITLI 
OLUP, ÜCRET MUAFİYETİ SİSTEME 
İŞLİ OLANLARIN
Şehit eş, çocuk, anne, baba veya kardeşi, 
Gazi/gazi eş, çocuk, anne veya babası, 
İstiklal Madalya sahibi/şeref aylığı alanlar, 
Sağlık kurulu raporu ile yüzde 40 ve üzeri 
engelli olanlar, 5395 Sayılı Çocuk Koruma 
Kanunu kapsamında olanlar, 6284 Sayılı 
Aile Koruma ve Kadına Karşı Şiddetin 
Önlenmesi Kanunu kapsamında olanlar, 
Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme 
Kurumunda kalanlar, Islah Evinde kalanlar, 

İl/İlçe Özel Eğitim Hizmetleri Kurul Kararı 
ile Açık Öğretim Lisesine yönlendirilen 
öğrenciler, Denetimli serbestlik 
kapsamında olanlar;  2022-3 dönemi kayıt 
yenileme işlemlerini ilan edilen kayıt 
yenileme tarihleri arasında, mesai saatleri 
içinde kayıt yenileme işleminin 
yapılmasına ilişkin talep dilekçelerini 
şahsen veya iletişim araçları ile HEM'e 
ulaştırarak yaptırabilecek. 2022-3 dönemi 
kayıt yeniletmek için mail, faks vb. iletişim 
araçları ile müracaat eden öğrencilerin 
kayıt yenileme işlemlerini takip etmeleri, 
kayıt yenileme işlemleri yapılmamış ise 
HEM Müdürlüğüne kayıt yenileme tarihleri 
içerisinde şahsen müracaat etmeleri 
gerekiyor. Ücret muafiyeti olan 
öğrencilerin geçerli belgelerinin bir 
örneğinin HEM Müdürlüğü arşivinde ve 
sisteminde taralı olması gerekiyor. 
HABER: ALİ ÇAMUR

Atlı, depremzedelere yapılan muameleye tepki gösterdi
Nevşehir Kadın Derneği ve Nevşehir Uyuşturucu ve Madde Bağımlılığı ile Mücadele Derneği Başkanı 
Makbule Atlı, depremzedeleri kaldıkları otelden çıkaran Tekirdağ Büyükşehir Belediyesine tepki gösterdi.

Türkiye'nin 6 Mart'ta, dünyanın en 
büyük deprem felaketlerinden birini 
yaşadığını belirten Başkan Atlı, 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesinin misafir 

ettiği yüz civarında depremzedeyi,  
seçimden iki gün sonra kaldıkları otelden 
atmak için resmi yazıyla tebligat yaptığını 
söyledi.

Atlı, “Tepkiler üzerine 'Daha önce 
söylemiştik, seçimle ilgisi yok, ihale süresi 
doldu' gibi yalanlarla olayı toparlamaya 
çalıştı iseler de, bunların tümünün yalan 
olduğu, konunun aslının seçim intikamı 
olduğu belgelerle tebeyyün etti.” diyerek,  
genel sekreterin tebligat yazısını 
büyükşehir belediye başkanının bilgisi 
olmadan yazmışsa, başkanın genel 
sekreteri görevden alıp kamuoyundan 
özür dilemesi gerektiğini vurguladı. 
Atlı, “Bu uygulamalar da aziz 
vatandaşımızın gözünün içine baka baka 
söylenen klasik CHP yalanlarından biridir. 
Keşke bir kere de doğru ve dürüst olmayı 
tercih etselerdi… Bu gerçekleri görmenin 
zamanı geldi.” Şeklinde konuştu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Başkan Ateş'ten hayırseverlere teşekkür  

O
rtahisar kasabasında 
hayırseverler belediyeye 
mülkiyet bağışlarını 

sürdürüyor. 3 Yıllık görev süresi 
içerisinde Ortahisar'daki hayırseverlerin 
belediyeye 39.547,40 metrekarelik 
mülkiyet bağışında bulunduğuna dikkat 
çeken Ortahisar Belediye Başkanı 
Mustafa Ateş, "Belediyemiz adına 
kazandırdığımız yeni taşınmaz, 
kasabamıza ve halkımıza hayırlı uğurlu 
olsun. 560 metrekarelik bu tapu ile 
birlikte Belediyemiz, 4 yıllık görev 
süremiz içerisinde toplamda 39.547,40 
metrekare yeni mülkiyet kazanmış oldu. 

Hayırsever ailelerimize de çok teşekkür 
ederiz." dedi. HABER: SEZER ALTUNOK

İl Özel İdaresi ekipleri köylerdeki arızaları onardı
İl Özel İdaresi Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 
ve Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı 
ekipler, altyapı ve üstyapı çalışmalarını sürdürüyor.

Altyapı çalışmaları kapsamında 
çalışan Su ve Kanal Hizmetleri 
Müdürlüğüne bağlı ekipler 

tarafından Avanos'a bağlı Kuyulukışla, 
Paşalı ve Mahmat, Ürgüp'e bağlı 
Mustafapaşa, Gülşehir'e bağlı Dadağı, 

Hacıbektaş'a bağlı Killik ve Hasanlar ile 
Kozaklı'ya bağlı Akpınar köylerinde 
meydana gelen içme suyu elektrik 
arızaları onarıldı. Ürgüp'e bağlı Demirtaş 
ve Şahinefendi köyleri ile Avanos'a bağlı 
Mahmat ve Kuyulukışla köylerinde içme 
suyu kanal hattı arızaları giderildi. Yine 
Ürgüp'e bağlı Akçaören ve Acıgöl'e bağlı 
Topaç köylerinde bulunan hanelerin 
foseptik çekim işlemi de gerçekleştirildi. 
Ayrıca üstyapı çalışmaları kapsamında 
çalışmalarına devam eden Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı ekipleri 
tarafından Gülşehir'e bağlı Eskiyaylacık, 
Yeniyaylacık ve Gümüşkent köylerinde 
levha bakım onarım yenileme çalışması 
yapılırken Yeniyaylacık ve Civelek köyleri 
arası yol güzergahı üzerinde ve 
Hacıbektaş'a bağlı Karaburna köyünde 
stabilize kasis çalışmaları gerçekleştirildi. 
Acıgöl'e bağlı Ağıllı köyünde de yol 
kumlama işlemi yapıldı. HABER MERKEZİ

Ahmet Şafak Nevşehir'de
 sevenleriyle buluşacak

Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen 'Kültür 

ve Sanat Günleri', Ahmet Şafak konseri ile 
başlayacak. 24 Mayıs Çarşamba günü 

düzenlenecek olan konser 
Kapadokya Kültür ve Sanat 
Merkezi önünde yapılacak. 
Konser için, 24 Mayıs 
Çarşamba günü 2000 
Evler Mahallesi Üniversite 
Kavşağı bankamatikler önü 
ve Bekdik Mahallesi Millet 
Kıraathanesi önünden 
ücretsiz servis araçları 
kaldırılacak. 
HABER MERKEZİ

Nevşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Ahmet 
Şafak konseri, 24 Mayıs Çarşamba günü yapılacak.
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BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ

YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

(Basın: 01832029) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

2023 Yılı 4 Grup Ortaöğret�m Okulları Onarım �ş� yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP 
üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/500987
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 15 Temmuz Mah. Zübeyde Hanım Cd. Avanos Yolu 5 Km. 
      Merkez/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 3842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : 2023 Yılı 4 Grup Ortaöğret�m Okulları Onarım �ş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 4 Adet Ortaöğret�m Okulu / İnşaat İmalatları , 
      Elektr�k İmalatları ve Mekan�k İmalatları Bakım Onarım �şler�
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r �l� Avanos İlçes� , Nevşeh�r �l� Avanos İlçes�  
      Kalaba Kasabası , Nevşeh�r �l� Hacıbektaş İlçes� ve Nevşeh�r 
      �l� Merkez İlçe
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 
      5 gün �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 05.06.2023 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İhale Bürosu
4.  İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5. İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n yarısından 
fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde 
bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r 
tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1.  İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len bedel�n % 50 
oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1.  Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
B.III Grubu �şler Benzer �ş Deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2.  Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�s� ve/veya M�mar
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

Çinli turistler yeniden Kapadokya'da
Kovid-19 salgını nedeniyle uyguladığı yurt dışına çıkış yasağını 
kaldıran Çin'den turist kafileleri Kapadokya'ya gelmeye başladı.

ürkiye'nin tarihi, kültürel ve Tdoğal güzellikleriyle bilinen 
turizm merkezi Kapadokya, 

yaklaşık 3 yıl aranın ardından 
yeniden Çinli turistleri ağırlıyor. 
Ülkelerinden hava yoluyla İstanbul 
aktarmalı Kapadokya'ya gelen 
Çinliler, bölgedeki turistik 
merkezlerde yoğunluk oluşturmaya 
başladı. Çinli konuklar kafileler 
halinde geldikleri bölgede, Ürgüp ve 
Avanos ilçeleri ile Ortahisar, Uçhisar 
ve Göreme beldelerinde peribacaları 
ve kayadan oyma tarihi yapıları 
ziyaret etti. Turistlerden Qıan Xınhe, 
Kovid-19 salgının ardından ilk kez 
yurt dışına çıktığını belirterek, "3 
yıldır kimse dışarı çıkamıyordu. 
Başka ülkelere gitmek için fırsat 
açılınca Türkiye'ye gelmek istedik. 
Kapadokya çok güzel bir manzaraya 
sahip. Burada sıcak hava balonları 
çok güzel. Biz de tura katılmak 
istiyoruz." dedi. Ni Frangqin ise 
Kapadokya'nın ülkesinde çok 
tanınan önemli bir turizm merkezi 
olduğunu, uzun zamandır bölgeyi 
görmeyi hayal ettiğini anlatarak, 
"Kapadokya çok güzel bir yer. 

Kapadokya'yı internete çok 
görmüştüm. Hakkında çok bilgiler 
edinmiştim ama buraya gelince 
fotoğraflardakinden çok daha güzel 
olduğunu anladım." diye konuştu. 
Jim Gao da Türkiye'de bulunmaktan 
mutlu olduğunu dile getirerek, "3 
yıldır dışarı çıkamıyorduk ve 
sonunda Türkiye'ye gelebildik. 
Buradaki insanlar çok cana yakın. 
Türk yemekleri de çok lezzetli. 
Türkiye ve Kapadokya'yı çok sevdim, 
herkesi buraya davet ediyorum." 
ifadelerini kullandı. Bölgede 
arkadaşlarıyla gezen Wang Zımeng, 
karşılaştığı manzaralardan 
etkilendiğini söyledi. AA

Bekdik Mahallesi'ne yeni Aile Sağlığı Merkezi

Nevşehir Ziraat Odasından önemli duyuru  
evşehir Ziraat Odası 

NBaşkanlığından yapılan 
açıklamada Çiftçi Kayıt 

Sistemi (ÇKS) konusunda 
çiftçilerin herhangi bir mağduriyet 
yaşamamaları için ziraat 
odalarına giderek güncellemelerini 
kontrol etmeleri gerektiğine dikkat 
çekildi.  Oda başkanlığından yapılan 
açıklamaya göre, 2023 yılı ÇKS 
dosyası müracaatını internet 
üzerinden yapan veya ziraat 
odalarına uğramadan 2023 yılı 
dosyasını il/ilçe tarım ve orman 
müdürlüklerine teslim eden 2023 yılı 
oda üyelik ve tarımsal bilgilerini 
güncelleme yapmayan çiftçiler için 
ziraat odaları ve ziraat odaları birliği 
mevzuatı ve üye kayıt 
yönetmeliğine göre her yılın ilk beş 
ayında (Mayıs ayı sonuna kadar) 
tarımsal mal varlığı durumunu 
kayıtlı olduğu ziraat odalarında 
güncellemeyen çiftçilerin kayıtları 

pasif duruma düşecek.
Bu durumda pasif duruma düşen 
üyeler, devletin verdiği tarımsal 
desteği alamayacak. Ayrıca destek 
alamayacakları gibi 5 yıl süre ile de 
yanlış beyanda bulunduklarından 
dolayı da destek alamayacaklar.
 Çiftçilerin 2023 yılı güncellemesini 
yapmamalarından dolayı 
yaşayacakları mağduriyeti önlemek 
adına ziraat odalarına giderek 
tarımsal kayıtlarını güncellemeleri 
gerekiyor.  HABER: ALİ ÇAMUR

Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, 
Nevşehir'de yaptırılacak olan yeni 
Aile Sağlığı Merkezi'nin yapımını 
üstelenen hayırsever iş insanı 
Halil Özaltın ile protokol imzaladı.
İş insanı Halil Özaltın tarafından 
annesi Sevim Özaltın ve babası 
Duran Özaltın adına Bekdik 
Mahallesi'ne yaptırılacak olan Aile 

Sağlığı Merkezi için protokol imza 
töreni Vali İnci Sezer Becel 
başkanlığında gerçekleştirildi.
Valilik makamında düzenlenen imza 
törenine Vali İnci Sezer Becel'in yanı 
sıra İl Sağlık Müdürü Rahim Ünlübay, 
Halil Özaltın ve oğulları Faruk ve 
Esat Özaltın katıldı. HABER: ÖZLEM 
EKİCİ
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evşehir Hacı Bektaş Veli 

NÜniversitesi (NEVÜ), 
yedincisi Elazığ Fırat 

Üniversitesi tarafından koordine 
edilen 'Üniversite Tanıtım ve Tercih 
Fuarı'na katıldı. Anadolu 
Üniversiteler Birliği tarafından, 
üniversite adayı gençlerin hem 
üniversiteleri daha yakından 
tanıyabilmeleri hem de doğru tercih 
yapabilmelerine katkı sağlamak 
amacıyla düzenlenen 'Üniversite 
Tanıtım ve Tercih Fuarları' Elazığ ile 
devam ediyor. Elazığ Fırat 
Üniversitesi Kampüsü'nde 
düzenlenen Tanıtım ve Tercih 
Fuarı'nın açılışı, Elazığ Belediye 
Başkan Vekili Nazif Bilginoğlu, Elazığ 
Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fahrettin Göktaş, Malatya Turgut 
Özal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Recep Bentli, Ardahan Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Biber, 
protokol üyeleri, okul yöneticileri, 
öğrenciler ve katılımcılar eşliğinde 
gerçekleştirildi. Açılış ardından 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi, Abdullah Gül 
Üniversitesi, Amasya Üniversitesi, 
Ardahan Üniversitesi, Erciyes 
Üniversitesi, Erzincan Binali Yıldırım 
Üniversitesi, Malatya İnönü 
Üniversitesi, Kayseri Üniversitesi, 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, 
Malatya Turgut Özal Üniversitesi, 
Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi, 
Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, Sivas 

Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, Tokat 
Gaziosmanpaşa Üniversitesi ve 
Yozgat Bozok Üniversitesi'nin 
stantlarını ziyaret eden protokol 
üyeleri, stant görevlilerinden bilgi 
aldı. 
NEVÜ TANITIM VE TERCİH 
STANDINA YOĞUN İLGİ
Alanında uzman personel ile fuarda 
yerini alan NEVÜ tanıtım standına 
üniversite adayı gençler ve aileleri 
yoğun ilgi gösterdi. Standı ziyaret 
eden üniversite adayı gençler ve 
ailelerine Nevşehir merkez yerleşke 
ile birlikte ilçelerdeki toplam 8 
kampüste; 10 fakülte, 9 meslek 
yüksekokulu, 1 yüksekokul, 4 enstitü, 
19 araştırma merkezi, 57 öğrenci 
kulübü ve 12 öğrenci topluluğu 
bulunan, gelişmiş akademik ve fiziki 
alt yapısı, nitelikli akademik kadrosu, 
geniş ölçekli bölüm ve programları, 
kendi alanında Türkiye'nin önde 
gelen fakülte, enstitü, yüksekokul ve 
meslek yüksekokulları, sosyal 
tesisleri ve barınma olanakları 
hakkında bilgilendirmelerde 
bulunuldu. HABER MERKEZİ

TEMEL MALZEME VE
AGREGA SATIN ALINACAKTIR

NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ
YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

(Basın: 01832620) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Temel Malzeme ve Agrega Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne 
göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden 
alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/507482
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 15 Temmuz Mah. Zübeyde Hanım Cd. Avanos Yolu 5 Km. 
      Merkez/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ�
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası   : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : Temel Malzeme ve Agrega Alımı
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 60.000 Ton Sınıflı Agrega 1.650 m3 Temel Malzeme 
      12.790 m3 Agrega
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Çullar -Kızılkaya Yolu üzer�ndek� Depo / M�ka�l Köy�ç�nde 
bulunan depo / Boğaz�ç� - Gerce Yolu üzer�ndek� Depo / Yassıca - Medets�z Yolu üzer�ndek� Depo 
/ Karahasanlı - Hızıruşağı Yolu üzer�ndek� depo / Sulusaray - Gülşeh�r Yolu üzer�ndek� Depo / 
Çardak - Cezaev� Yolu üzer�ndek� Depo / Hasanlar - Kalec�k Yolu üzer�ndek� Depo / Balcın - Boğaz 
Yolu üzer�ndek� Depo / Sulusaray Kasabası Asfalt Plent Tes�sler� / Sulusaray - 2000 Evler Tok� 
Yolu üzer�ndek� Depo / Kurugöl - Doğala Yolu üzer�ndek� Depo / Yeş�löz - Kayser� İl sınırı Yolu 
üzer�ndek� Depo / Ürgüp Yeş�löz - Kayser� İl Sınırı üzer�ndek� Depo/ Mahmat Köy �ç�nde bulunan 
Depo / Karacauşağı - Mahmat Yolu üzer�ndek� Depo / Çakıllı - Doğala Yolu üzer�ndek� Depo / 
Tuzköy - Gülpınar Yolu üzer�ndek� Depo / Yalıntaş - Çullar Yolu üzer�ndek� Depo / Gökçetoprak - 
Yalıntaş Yolu üzer�ndek� Depo / Tuzköy Kavşağı - Çullar Kavşağı Yolu üzer�ndek� Depo
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme tar�h�nden �t�baren 170 Gün �çer�s�nde tesl�m 
alınacaktır.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşme tar�h�nden �t�baren �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 12.06.2023 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İhale Bürosu
4.  İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5.  İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6.  Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n yarısından 
fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� 
müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra 
düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belgeye �l�şk�n b�lg�ler,
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1.  İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kes�n kabul �şlemler� tamamlanan ve tekl�f 
ed�len bedel�n % 40 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgelere veya teknoloj�k ürün deney�m belges�ne a�t b�lg�ler.
4.4.  Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
Kamu ve / veya Özel sektörde Bedel �çeren Tek b�r sözleşme �le bağlanmış Temel , Alt Temel , 
Agrega , Tuz Agregası ve BSK Agregası Alım �şler� Benzer İş Deney�m olarak Kabul Ed�lecekt�r.
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, 
üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� 
maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

NEVÜ Elazığ Üniversite
Tanıtım ve Tercih Fuarı'nda

KÜN, eğitimde iş birliklerine devam ediyor
Kapadokya Üniversitesi (KÜN), Özel Eğitim Pınarı 
Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi ile Yaşam 
Pınarı Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi 
arasında eğitimde iş birliği protokolü imzalandı.

KÜN'den yapılan açıklamaya 
göre, Rektör Prof. Dr. Hasan Ali 
Karasar ve Kurum Temsilcisi 

Ömer Demircan'ın imzaladığı iş 
birliği protokolü kapsamında, KÜN 
Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Çocuk 
Gelişimi, Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon, Dil ve Konuşma 
Terapisi ve Odyoloji Lisans / Meslek 
Yüksekokulu Çocuk Gelişimi, 
Fizyoterapi ve Odyometri Ön Lisans 
öğrencilerinin, Özel Eğitim Pınarı 
Özel Eğitim ve Rehabilitasyon 
Merkezi ile Yaşam Pınarı Özel Eğitim 

ve Rehabilitasyon 
Merkezine bağlı 
kuruluşlarda eğitimlerini 
geliştirmek ve desteklemek 
amaçlanacak. Taraflar 
sektörel sorunlara çözüm 
bulma konusunda 
birbirlerinin bilgi ve 
deneyimlerinden 
faydalanacak, eğitim 
toplantıları düzenleyecek ve 
ortak araştırmalar yapılması 
konusunda birbirlerini 
destekleyecek. BÜLTEN
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Altınyıldız Kreş ve Anaokulunda
milli bayram coşkusu

ltınyıldızlı öğrenciler İstiklal Marşı Aokuduktan sonra okul 
kampüsünde Türk bayraklarıyla 

yürüyüş yaptı. Atatürk şarkılarına eşlik 
edilerek yapılan yürüyüşte öğrenciler 
milli bayramların önemini ve coşkusunu 
yaşadı. Kurum yönetimi tarafından 
yayımlanan kutlama mesajında, “Türk 

ulusunun bağımsız yaşama kararlarının 
bir göstergesi olan 19 Mayıs Atatürk'ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramını coşku, 
onur ve gururla kutluyor, Mustafa Kemal 
Atatürk'ü Kurtuluş Savaşı'nın tüm 
kahramanlarını, şehitlerimizi ve 
gazilerimizi saygıyla anıyoruz.” ifadelerine 
yer verildi. HABER MERKEZİ

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve
Spor Bayramı, Özel Altınyıldız Kreş ve
Anaokulunda düzenlenen törenle kutlandı. 

Yazar Gökhan Okçu Simya
Koleji'nde seminer verdi

evşehir Simya Koleji, sınav süreci Nyaklaşırken 12. sınıf öğrencilerinin 
yaşama ve sınava karşı kaygılarla 

baş etmeleri ve motivasyon kazanmaları 
için çalışmalarına devam ediyor. Bu 
kapsamda Eğitmen-Yazar Gökhan Okçu 
tarafından öğrencilere “Geleceğe Bakış” 
isimli seminer verildi. HABER MERKEZİ

Nevşehir Simya Koleji 12. sınıf
öğrencilerine Eğitmen-Yazar Gökhan
Okçu tarafından seminer verildi.


